
Podkładka pod mysz Logitech G840 XL
League of Legends
Indeks: 145465 Producent: LOGITECH Kod producenta: 943-000544

Cena: 219.19 zł

Opis

Podkładka pod mysz Logitech G840 XL League of Legends
Producent: Logitech

Właściwości
Opis PODKŁADKA POD MYSZ DO GIER G840 XL LEAGUE OF LEGENDS EDITION GRAJ Z LEGENDAMIPoznaj
naszą nową podkładkę pod mysz G840 XL. Odzialiśmy ją w charakterystyczne barwy znane z League of
Legends i włączyliśmy ją do naszej kolekcji League of Legends. Zanurz się w swojej ulubionej grze w pełni i
ciesz się większą ilością miejsca na manewrowanie myszą, zaawansowaną kontrolą nad nią oraz gumowym
podłożem, które zapobiega przesuwaniu się Twojego sprzętu po biurku. JEDNA OGROMNA PODKŁADKA POD
MYSZG840 przedstawia zapierającą dech w piersi scenę, która trzyma Cię w Summoners Rift. Olbrzymia
powierzchnia o wymiarach 400 x 900 mm daje więcej możliwości umieszczenia klawiatury - tak aby nie
przeszkadzała przy manewrowaniu myszą. POWIERZCHNIA ZAPEWNIAJĄCA WYSOKĄ JAKOŚĆ DZIAŁANIA
MYSZYPozwala uzyskać najwyższą wydajność i spójność działania myszy do gier poprzez zapewnienie
optymalnego obrazu czujnikowi, co pozwala na przekładanie ruchu myszy na ruch kursora nawet przy dużej
prędkości. UMIARKOWANE TARCIE POWIERZCHNIOWEZapewnia tarcie wymagane w celu "poczucia" ruchów
myszy. Steruj precyzyjnie przy użyciu pamięci mięśniowej oraz zoptymalizuj zarówno szybkie ruchy myszą, jak
i kontrolę przy niskiej prędkości. GUMOWE PODŁOŻE UTRZYMUJE PODKŁADKĘ W MIEJSCUG840 posiada
gumowe podłoże, które zapobiega zwijaniu się tkaniny i utrzymuje gładki ruch myszy - niezależnie od tego, jak
szybko grasz. WYTRZYMAŁA TUBA DO TRANSPORTUZ łatwością zwiń elastyczną podkładkę G840 i włóż ją
do tuby transportowej będącej w zestawie. Zabierz ją ze sobą, aby wygodnie korzystać z myszy i klawiatury w
dowolnym miejscu. ZAGRAJ JAK K/DANasze partnerstwo z League of Legends zaowocowało wypuszczeniem
kolekcji unikalnych akcesoriów prosto z uniwersum K/DA. Wszystkie akcesoria wzbogacone o stylistykę K/DA
cechują się wysokowydajną technologią do gier. To kompletny zestaw, dzięki któremu usłyszysz doskonałej
jakości dźwięk i osiągniesz swoje gamingowe cele. GRAJ, ABY WYGRYWAĆ - SERIA PROSprzęt serii PRO jest
tworzony w konkretnym celu, czyli do profesjonalnego grania. Najbardziej zaawansowana technologia i
najwyższej jakości specyfikacje, opracowane we współpracy z profesjonalnymi graczami na całym świecie,
zapewniają precyzję, szybkość i wytrzymałość wymaganą do zwycięstwa. Wszystko, czego potrzebuje
profesjonalista. Bez tego, co zbędne.
Przeznaczenie (myszy / podkładki) Gaming
Wymiary 400 x 900 x 3 mm
Kolor (wyliczeniowy) Wielokolorowy
Kolor (wyliczeniowy) Wzór
Podkładka pod nadgarstek Nie
Akcesoria w zestawie Podkładka pod mysz do gier G840 XL Dokumentacja
Pozostałe parametry



Kod producenta 943-000544

EAN 5099206099418

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

0.2

Stan Nowy

Parametry

Zdjęcia
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